
Písemná zpráva zadavatele

podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Zákon“)

1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli

Název veřejné zakázky: Dodávky tonerů, válců do tiskáren a kopírek - 002 – 2014

Část 1. veřejné zakázky: Tonery ostatní

Identifikační údaje o zadavateli: Západočeská univerzita v Plzni

Univerzitní 2732/8, 306 14 Plzeň

IČ: 49777513

Druh zadávacího řízení: Dynamický nákupní systém

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D., rektorka

Pověřený pracovník zadavatele: Zdeněk Řežábek

(dále jen Zadavatel)

2. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě

Předmětem veřejné zakázky jsou ostatní tonery pro potřeby ZČU, jejichž přesný výčet včetně 

specifikace a požadovaného množství je uveden v Příloze č. 1 návrhu kupní smlouvy, který tvoří 

Přílohu č. 1 výzvy k podání nabídek.

Celková cena uchazeče, jemuž byla předmětná veřejná zakázka přidělena a s nímž byla uzavřena 

smlouva, činí 177 888,- Kč bez DPH, tj. 215.244,49 Kč vč. DPH.

3. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, uvedení 

části veřejné zakázky, jež má být plněna prostřednictvím subdodavatele

Nabídka č.: 3

Obchodní firma: Micos spol. s r.o.

Právní forma: společnost s ručením omezením

Sídlo: Vápenice 17, 796 01 Prostějov

IČ: 00533394

Nabídková cena: 177 888,00 Kč bez DPH



Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek:

Nabídková cena v Kč bez DPH: 177 888,- Kč bez DPH

Dle stanoveného základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny nabídka vítězného 

uchazeče obsahovala nejnižší nabídkovou cenu.

Dodavatel v nabídce uvedl, že pro plnění veřejné zakázky nepředpokládá využití subdodavatelů.

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena

Nabídka č.: 1

Obchodní firma: AKR1 s.r.o.

Právní forma: společnost s ručením omezením

Sídlo: Svatoslavova 589/9, 14000 Praha 4

IČ: 28196449

Nabídková cena: 223.785,00 Kč bez DPH

Nabídka č.: 2

Obchodní firma: Axes Computers s.r.o.

Právní forma: společnost s ručením omezením

Sídlo: Kollárova 1, 30100 Plzeň

IČ: 25232312

Nabídková cena: 180.739,00 Kč bez DPH



Nabídka č.: 3

Obchodní firma: MICOS spol. s r.o.

Právní forma: společnost s ručením omezením

Sídlo: Vápenice 17, 79601 Prostějov

IČ: 00533394

Nabídková cena: 177.888,00 Kč bez DPH

Nabídka č.: 4

Obchodní firma: Z + M Partner, spol. s r.o.

Právní forma: společnost s ručením omezením

Sídlo: Valchařská 3261/ 17, 70200 Ostrava - Moravská Ostrava

IČ: 26843935

Nabídková cena: 194.277,00 Kč bez DPH

5. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, a odůvodnění 

jejich vyloučení

Nabídka č.: 1

Obchodní firma: AKR1 s.r.o.

Sídlo: Svatoslavova 589/9, 14000 Praha 4

IČ: 28196449



Důvod vyloučení uchazeče: 

1) V nabídce Uchazeče – společnosti AKR1 s.r.o. - byl připojen elektronický podpis jednatele 

společnosti pana Jaroslava Hassmana u elektronického úkonu: sestavení a odeslání nabídky. Soubor 

uložený jako příloha nabídky – návrh kupní smlouvy (Priloha_c._1_kupni_smlouva_tonery__002_-

_2014.pdf), již  elektronický podpis neobsahoval. 

Zadavatel konstatuje, že byť byl návrh kupní smlouvy doručen jako příloha průvodního dopisu 

(elektronický úkon sestavení a odeslání nabídky), nic to neměnilo na jeho povaze samostatného 

dokumentu z hlediska povahy elektronického podpisu.

Elektronický podpis připojený k odeslání nabídky tak nepokryl celý obsah zprávy, tj. nemůže být 

aplikován i jako podpis připojeného návrhu kupní smlouvy. 

2) Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách (v článku 2. 1 výzvy k podání nabídek) podmínku:

pokud „uchazeč podává souhrnnou nabídku na obě části veřejné zakázky, uchazeč přiloží na každou 

část samostatnou kupní smlouvu včetně příslušné přílohy č. 1. Příloha č. 2 postačí přiložit v jednom 

vyhotovení.“ Uchazeč tuto podmínku Zadavatele nesplnil, v rámci své nabídky přiložil pouze jeden 

návrh kupní smlouvy zahrnující jak část 1, tak část 2.  

Odůvodnění vyloučení uchazeče:

1) V nabídce Uchazeče byl připojen elektronický podpis jednatele společnosti pana Jaroslava Hassmana  

u elektronického úkonu: sestavení a odeslání nabídky. Soubor uložený jako příloha nabídky – návrh 

kupní smlouvy (Priloha_c._1_kupni_smlouva_tonery__002_-_2014.pdf), již  elektronický podpis 

neobsahoval. Nabídka uchazeče nebyla tedy v souladu se ZVZ a se zadávací dokumentací zadavatele.

2) Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách (v článku 2. 1 výzvy k podání nabídek) podmínku, 

pokud „uchazeč podává souhrnnou nabídku na obě části veřejné zakázky, uchazeč přiloží na každou 

část samostatnou kupní smlouvu včetně příslušné přílohy č. 1. Příloha č. 2 postačí přiložit v jednom 

vyhotovení.“ Uchazeč tuto podmínku Zadavatele nesplnil, v rámci své nabídky přiložil pouze jeden 

návrh kupní smlouvy zahrnující jak část 1, tak část 2. 

Z důvodu chybějícího elektronického podpisu u příslušného dokumentu a z důvodu nepředložení 

dvou samostatných smluv Zadavatel vyloučil Uchazeče z účasti v zadávacím řízení – a to pro 

nesplnění podmínek stanovených zadavatelem a zákonem (ZVZ) ve výzvě k podání nabídek.

6. Důvod zrušení zadávacího řízení

Zadavatel nezrušil předmětné zadávací řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku.



V Plzni 20. 6. 2014

…………………………………………………….
z pov. Zdeněk Řežábek; elektronicky podepsáno

Oddělení veřejných zakázek
Západočeská univerzita v Plzni


		2014-06-20T13:25:47+0100




